PATRZ KARTA - BP-TBP-800-BL

Pokrywa gérna/dolna

Typ
Catalog No.

Program dostaw
Rodzaj montazu

Tworzywo

Stopien ochrony
Wytrzymato$¢ powierzchniowa
Szeroko$¢

Gtebokos¢

Odpowiedni do szeroko$ci
Odpowiedni do gtgbokosci
Kolor

Ksztatt otworu

Dane techniczne zgodne z ETIM 8.0

BP-TBP-800-BL

mm

mm

mm

mm

Cabinet enclosures (EG000011) / Top-/floor element (enclosure/cabinet) (EC000744)

E.-T°N

Powering Business Worldwide

Montaz powierzchniowy
Blacha stalowa

1P30

powlekana proszkowo
800

249

800

249

jasnoszary (RAL 7035)

zamknigty

Elektrotechnika, automatyzacja i technologia / Szafa, podstawa, obudowa, rama montazowa modutow / Elementy dachu (szafa sterownicza) / Top cover/top cover element (electrical cabinet )

(ecl@ss10.0.1-27-18-24-05 [ACN616011])
Suitable for roof planking

Suitable for bottom planking
Szeroko$é

Wysoko$é

Gtebokosé

Suitable for enclosure building width
Suitable for enclosure building depth
Materiat

Wykoriczenie powierzchni

Kolor

Numer RAL

Z odpowietrznikiem

Do montazu na zewnatrz

Z wejsciem kablowym

01.04.2023

Eaton Industries GmbH
http://www.eaton.eu

Tak
Tak
815
75
265
800
249
Stal
Malowanie proszkowe
Szary
7035
Nie
Nie
Nie
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